

Formularz asortymentowo – cenowy

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lp.	Wyszczególnienie	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (4x5)	Stawka VAT (%)	Wartość podatku VAT	Wartość brutto (6+8)
1.	<p>Floor Easy C 331 - Preparat do mycia podłóg o przyjemnym zapachu - 5l</p> <p>Środek do mycia podłóg na bazie alkoholu. Produkt do profesjonalnego zastosowania. Antystatyczny ekonomiczny preparat do mycia bieżącego wodoodpornych podłóg o właściwościach antypoślizgowych. Nie odkłada się na mytych powierzchniach, szybko odparowuje pozostawiając delikatny przyjemny zapach. Zalecany do PCV, linoleum, kamienia naturalnego, betonu, marmuru, podłóg ceramicznych, gresu, lakierowanych parkietów oraz paneli. Chroni przed osadzaniem się kurzu.</p>	szt.	40					
2.	<p>Uni Clean C 273 - uniwersalny środek myjący - 5l</p> <p>Produkt do profesjonalnego zastosowania. Superkoncentrat o antystatycznym działaniu. Poprzez zastosowanie technologii aktywnego tlenu usuwa najcięższe zabrudzenia. Technologia Anti-Stone chroni powierzchnie przed powstawaniem osadów, smug i zacieków. Utrzymuje naturalny połysk powierzchni pozostawiając długotrwałe i przyjemny zapach. Technologia Anti-Fingerprint zabezpiecza myte powierzchnie przed niepożądanymi odciskami</p>	Szt.	10					

	palców i dłoni.							
3.	<p>Sanit Lime C 135 - środek do bieżącej pielęgnacji powierzchni sanitarnych - 5l</p> <p>Produkt do profesjonalnego zastosowania. Skoncentrowany preparat na bazie kwasu organicznego o przyjemnym zapachu. Do bieżącego mycia pomieszczeń i urządzeń sanitarnych takich jak: kafelki ceramiczne, porcelana, chrom, stal szlachetna, szkło i tworzywa sztuczne. Unikalna technologia opóźnia osadzanie się kamienia wodnego i ułatwia kolejny proces mycia.</p>	Szt.	10					
4.	<p>H620 - Środek do mycia i dezynfekcji powierzchni - 5l</p> <p>Skoncentrowany płyn dezynfekująco-myjący do powierzchni mających jak i nie mających kontaktu z żywnością.</p>	Szt.	7					
5.	<p>URINE FREE 5L Specjalistyczny środek do usuwania moczu</p> <p>URINE FREE to 100% biodegradowalny, bioenzymatyczny i ekologiczny środek czystości, który usuwa plamy i neutralizuje zapach moczu oraz innych zabrudzeń pochodzenia organicznego. W swoim składzie zawiera bioenzymy, które działają bezpośrednio na kryształki kwasu moczowego, usuwają zabrudzenia oraz niwelują nieprzyjemny zapach. Preparat jest bezpieczny i może być stosowany w</p>	Szt.	15					

pomieszczeniach, w których przebywają małe dzieci oraz osoby starsze. W kontakcie ze skórą nie alergizuje i nie powoduje podrażnień. Usuwa zabrudzenia z wszelkiego rodzaju powierzchni np. z dywanów, materacy, tkanin, tapicerek, ubrań, ręczników, pościeli, podłogi, glazury, ceramiki itp.							
					Razem		